
N° OBJET DATE DE NOTIFICATION TITULAIRE CP DU TITULAIRE

16.02 Entretien du Parc de Pré Nouvel 19-avr-16 SARL Vercors Paysage 38180

16.09

Dématérialisation et externalisation de 

l'impression, de la mise sous pli et de l'expédition 

des courriers de la commune

28-juin-16 C'PRO ALLIANCE 38130

16.12 Fourniture de carburants par cartes accréditives 09-août-16
THEVENIN & DUCROT 

DISTRIBUTION SAS
69342

16.13 Prestations e maintenance informatique 18-août-16 ALMA 38400

16.15 Achat d'un tracteur de déneigement 05-août-16 SAS BONFILS 38140

16.23
Astreinte et prestations de déneigement pour 

l'hiver 2016/2017
29-oct-16 VERCORS PAYSAGE 38180

LISTE DES MARCHÉS PUBLICS CONCLUS EN 2016

(marchés notifiés durant l'année 2016)

Marchés de Fournitures et Services

Marchés compris entre 20.000 et 89.999 euros H.T.



16.24

Maîtrise d'œuvre pour la réhabilitation de 

l'ancienne caserne des pompiers - création d'un 

restaurant scolaire et de locaux pour le centre de 

loisirs et les activités périscolaires

07-déc-16 Sandra BONIFACI 38180

16.10
Travaux d'impression pour les services 

communaux
06-juil-16 AFCT - Imprimerie GRAFI 38600

16.19

16.20

16.21

Services de télécommunication :

lot 1 : Téléphonie fixe

lot 2 : Accès internet à débit non garanti

lot 3 : VPN MPLS et accès internet à débit garanti

05-déc-16

05-déc-16

05-déc-16

SFR-COMPLET

STELLA TELECOM

SERINYA TELECOM

75015

06560

76130

16.08
Travaux de protection contre la chute de blocs - 

Nalettes
28-mai-16 SARL CITEM 73300

16.11
Travaux de rénovation des planchers et plinthes 

de la tribune télescopique de la salle du Prisme
12-juil-16 SAMIA DEVIANNE 34510

Marchés de Travaux

Marchés compris entre 20.000 et 89.999 euros H.T.

Marchés compris entre 90.000 et 208.999 euros H.T.

Marchés supérieurs à 209.000 euros H.T.



16.14 Travaux d'éclairage public 2016 18-août-16
SAS SIGNALISATION 

ECLAIRAGE DE BELLEDONNE
38320

16.16

16.17

16.18

Travaux d'aménagement de la salle de quartier 

de Pré Nouvel :

lot 1 : Chauffage, sanitaire, ventilation

Lot 2 : Carrelage, faïence

lot 3 : Peintures

21-août-16

23-août-16

11-août-16

SARL SILVESTRI

SARL RAVIER

EUROCONFORT 

MAINTENANCE

38360

38160

38100

16.04

16.05

16.06

16.07

Trvaux de mise en accessbilité de l'école 

élémentaire Condorcet :

lot 1 : Maçonnerie/VRD

lot 2 : Escaliers métalliques, charpente et portes

lot 3 : Élévateur

lot 4 : Électricité

10-mai-16

12-mai-16

13-mai-16

12-mai-16

TDMI

ACGP-CACI

AXELEVAM

CONJONXION

38800

38600

38330

69740

16.03
Travaux de mise en place d'un revêtement 

synthétique - terrain de football
21-mai-16 LAQUET SAS 26210

Marchés compris entre 90.000 et 208.999 euros H.T.

Marchés compris entre 209.000 et 5.224.999 euros H.T.


